АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 декабря 2014 года
                                    № 124
	пгт. Кондинское

О внесении изменения в постановление

администрации городского поселения Кондинское

от 14.10.2013 № 64 «О Порядке размещения сведений
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера отдельных категорий лиц
и членов их семей на официальном сайте органов местного
самоуправления муниципального образования
Кондинский район и предоставления этих сведений
средствам массовой информации для опубликования»
На основании постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 22 марта 2014 года № 34 «О внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры»:

1. Внести изменение в постановление  администрации городского поселения Кондинское от 14.10.2013  № 64 «О Порядке размещения сведений о доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».

1.1. В приложении 1 к постановлению исключить в пункте 6 слова «Порядок и сроки размещения сведений о расходах осуществляется в соответствии с пунктом 7 приложения 1 к постановлению Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа Югры от 21 августа 20013 года № 106 «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на едином официальном сайте государственных органов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и предоставления этих сведений общероссийским и окружным средствам массовой информации для опубликования».

2.Постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское.

	Глава городского

поселения Кондинское

	С.А.Дерябин